

---

## materiale

I.D.: 44690815

---

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 739,86 RON - 739,86 RON

---

Descriere: pasta super 5 kg 4 14,29 57,16 profil treapta 2 16,81 33,62 ruleta 5m 1 8,40 8,4 banda rigips 2 10,09 20,18 lampa gaz 1 50,42 50,42 butelie gaz 2 4,2 8,4 cot ppr 20-90 2 0,34 0,68 teava ppr 1 11,77 11,77 bec 7 17,65 123,55 bitz 1 2,1 2,1 oxid 1 4,2 4,2 burghiu 1 10,93 10,93 stecher 3 7,14 21,42 chit soba 3 4,2 12,6 tava 1 5,46 5,46 rezerva trafalet 10 1,26 12,6 maner trafalet 1 5,46 5,46 mufa cu fi 18 2 0,84 1,68 cutter 1 2,52 2,52 bec 42 7,56 317,52 intrerupator 1 7,14 7,14 fasung 5 1,26 6,3 fasung 5 2,52 12,6 fy 1,5 5 0,63 3,15

---